
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

参 考 資 料  



1 

 

（参考）令和５年度 橋本市一般会計補正予算（第６号）修正  

に関する説明書  

 

 

歳入歳出補正予算事項別明細書  

 

1 総括  

歳入                     

款 補正前の額 

 19 繰入金  

2,658,029 

歳入合計 
 

29,713,736 

 

  



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

（単位：千円）  

補正額 計 備考 

41,343 

45,119 

2,699,372 

2,703,148 

 

1,122,997  

1,126,773 

30,836,733 

30,840,509 

 

 

  



3 

 

歳出          

款 補正前の額 補正額 

7 商工費  

1,345,796 

519 

4,295 

歳出合計 
 

29,713,736 

1,122,997 

1,126,773 

 

  



4 

 

                           （単位：千円）  

計 

補正額の財源内訳 

備考 特定財源  
一般財源 

国県支出金  地方債 その他 

1,346,315 

1,350,091 

 

519 

 

 

0 

3,776 

 

 

 

30,836,733 

30,840,509 

 

15,031 

 

957,400 

10,184 

13,960 

 

140,382 

 

 

  



5 

 

2 歳入                      

款項目 補正前の額 補正額 計 

19  繰入金  

2,658,029 

41,343 

45,119 

2,699,372 

2,703,148 

2 基金繰入金  

2,658,026 

28,696 

32,472 

2,686,722 

2,690,498 

7 産業振興基金繰入金 

 

 

 

92,207 

0 

3,776 

92,207 

95,983 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

（単位：千円）  

節 
説明 

区分 金額 

   

 

   

 

1 産業振興

基金繰入金 

0 

3,776 

0 

産業振興基金繰入金              3,776 

（産業振興課） 

 

 

 

 

 

  



7 

 

  

款項目 
補正前 

の額 
補正額 計 

補正額の財源内訳 

特定財源 

一般財源 国県 

支出金 
地方債 

その

他 

7  商工費  

1,345,796 

519 

4,295 

1,346,315 

1,350,091 

 

519 

 

 

0 

 

 

 

1 商工費  

1,345,796 

519 

4,295 

1,346,315 

1,350,091 

 

519 

 

 

0 

 

 

 

4 観光

費 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

78,188 

0 

3,776 

78,188 

81,964 

  

 

0 

 

 

 

 

 

 

 

3 歳出 

3,776 

3,776 

3,776 



8 

 

                 （単位：千円）  

節 

説明 
 

区分 

 

金額 

   

 

   

 

8 旅費 0 

25 

                           0 

002106 観光振興要する経費            3,776 

（シティプロモーション課） 

                         0 

08 旅費                     25 

                          0 

 普通旅費                     25 

                          0 

10 需用費                    352 

                          0 

 消耗品費                    352 

                         0 

11 役務費                     66 

      0 

 手数料                        66 

                         0 

12 委託料                    3,080 

                          0 

恋人の聖地モニュメント作製委託料       2,640 

                         0 

恋人の聖地 PR ポスター等作成委託料        440 

                        0 

18 負担金補助及び交付金             253 

                          0 

 地域活性化センター負担金            253 

10 需用費 0 

352 

11 役務費 0 

66 

12 委託料 0 

3,080 

18 負 担

金、補助及

び交付金 

0 

253 

          

 

 


